
帯広東ロータリークラブ会報
2015-2016年度
帯広東ロータリークラブ
会　　　長 上 野　敏 郎
幹　　　事 加 藤　昭 治
メディア委員長 西 田　重 人

2015-2016 年度
国際ロータリーテーマ

【世界へのプレゼントになろう】
2015-2016 年度国際ロータリー会長

Ｋ . Ｒ . ラビンドラン

ガバナーテーマ

【もっとロータリーを楽しみましょう】
国際ロータリー第 2500 地区 ガバナー

東　堂　　　明

◎起　　　立 板倉 利男 ＳＡＡ

◎友情の握手

◎点　　　鐘 上野 敏郎 会　長

◎開 会 宣 言 板倉 利男 ＳＡＡ

会長挨拶 上野 敏郎 会長

　本日は、例年ですと「北の屋台」

でやっていた会員の懇親を深め

る移動夜間例会を、曽根会員が

社長を務める「とかち村」に会場

を移させてもらいました。

　帯広市が力を入れている「ば

んえい競馬」も、売り上げは好

調のようですが、いかんせん、

この「とかち村」に見返りが十分跳ね返ってきていません。

当初は、「ばんえい」を後方支援する策としてこの「とかち

村」を併設した経緯がありますが、むしろ、現実は肝心

要の「とかち村」の売り上げが伸び悩んでいるのが実情で

す。その意味からも、今日の我々の会合が何かの呼び水

になってくれたら有難いと思います。限られたスペース

での移動例会です。存分に会員相互の懇親を深めていた

だくよう期待しています。

プログラム 親睦委員会　加藤 武志 委員長

　今年度第一回目の移動夜間例会にお集まり頂きまして

有難うございます。すでにご案内の様に当会会員である

曽根一社長率いるとかち村の料理をお楽しみ下さい。地

場産最高の食材をたっぷり使った内容と聞いております

のでご満足頂けるものと思っております。尚、本日の会

費4,000円を皆様から徴収させて頂き

ましたが先般の理事会で会費も内容も

メリハリのあるものにしてはどうかと

のご意向を受けこの様な形になりまし

たことをご理解頂きたいと存じます。

至らぬ所が多々あると思いますがご容

赦を頂き最後まで宜しくお願い申し上げ一言親睦活動委

員会の挨拶と致します。本日は有難うございました。

　とかち村村長の山中大輔氏より歓

迎の御挨拶と、とかち村の現況につ

いてご説明をいただきました。

　是非今後も、とかち村に足を運ん

で応援していきたいと感じさせてい

ただきました。

　あらためて上野会長より乾杯の

ご発声をいただきました。

　十勝の美味しい食材

を堪能させていただき

ました。

　上野会長からいただ

いた「だだちゃ豆」、「ワ

イン」もおいしく頂戴

いたしました。

■創　立：1984年６月15日　■認証：1984年６月18日　■例会：毎週火曜日 12：30～13：30
■事務局：帯広市西３条南９丁目 帯広経済センタービル４Ｆ ℡0155-25‒7347　■会場：ホテル日航ノースランド帯広

第1481回例会
平成27年7月28日㈫　於 とかち村  ミリオンサンテ

だきました。

あらためて上野会長より乾杯の



◎閉会宣言 板倉 利男 ＳＡＡ

◎点　　鐘 上野 敏郎 会　長

次週プログラム 会員増強・ロータリー情報委員会

　８月４日（火）会員卓話　

　　「会員増強・拡大月間について」 齊藤 蓮輝 委員長

メンバー同志の

 歓談風景です

　最後に高橋克弘副会長よりご挨

拶をいただきました。

　写真はありませんが、お土産と

してミリオンサンテ特製オードブ

ル詰め合わせをいただき帰路につ

きました。

　親睦委員会の皆様、ありがとう

ございました。


